
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO – Nº

023/2024 - SR

Onde se lê:
Processo Licitatório Nº: 030/2024; CPL; Pregão Eletrônico Nº
023/2024; Compras; Objeto a: Registro de Preços para eventual
Contratação de empresa especializada para revitalização e
reforma dos mobiliários escolares de toda a rede de ensino a
fim de atender às necessidades do Fundo Municipal de
Educação, bem como de todas as escolas e creches municipais.
R$ 497.468,00. Recebimento das propostas: até 10/11/2024
às 08:00h (oito) horas (horário oficial de Brasília). Início da
sessão de disputa de preços: 10/11/2024 às 09:00h (Nove)
horas (horário oficial de Brasília). Edital na íntegra: à
disposição dos interessados na Sede da Prefeitura dos
Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São
Sebastião, Palmares – PE, no site da Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou através do site da BNC: www.bnc.org.br. Informações
podem ser obtidas no mesmo endereço da CPL ou através do
Fone: 3662-2222, Ramal 213, ou através de protocolo de
pedidos externos https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
no horário de 07:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Leia-se:
Processo Licitatório Nº: 030/2024; CPL; Pregão Eletrônico Nº
023/2024; Compras; Objeto a: Registro de Preços para eventual
Contratação de empresa especializada para revitalização e
reforma dos mobiliários escolares de toda a rede de ensino a
fim de atender às necessidades do Fundo Municipal de
Educação, bem como de todas as escolas e creches municipais.
R$ 497.468,00. Recebimento das propostas: até 10/12/2024
às 08:00h (oito) horas (horário oficial de Brasília). Início da
sessão de disputa de preços: 10/11/2024 às 09:00h (Nove)
horas (horário oficial de Brasília). Edital na íntegra: à
disposição dos interessados na Sede da Prefeitura dos
Palmares, Sala da CPL, Av. Visconde do Rio Branco, 1368, São
Sebastião, Palmares – PE, no site da Prefeitura
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou através do site da BNC: www.bnc.org.br. Informações
podem ser obtidas no mesmo endereço da CPL ou através do
Fone: 3662-2222, Ramal 213, ou através de protocolo de
pedidos externos https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
no horário de 07:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira.
 
Palmares/PE, 22 de novembro de 2024.
 
ELIZANGELA MARIA DA NEVES LOPES
Sec. Mun. de Educação 

Publicado por:
Thais Cavalcanti Galvão

Código Identificador:BC603C20

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/11/2024. Edição 3726
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


